
NO.

　 　

　
　　

　 　 　

　

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、技術的適正等を考慮し、建築設計業市
内地区の計５者を選定した。

　
　

　

　（指名理由）

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　

202-11-202-11-0001-0001

　
　
　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

　
　

　　　 　

　 　 　

　
　 　

　
　 　

　

　 　 　

　

　
　

　 　 　

　

　
　 　 　

　　

　
　 　

　　

　 　 　 　 　

　 　
　　

　 　 　
　 　 　

　
　

第　二　回

　 　

　 　
　

順位

　

　

　 　

竹原　繁

中飯　賀業

　
　

　

　

　

 

　

　　

　

　

　

　 　
　

　

　

　

　

　

竹原建築設計事務所

　

　
　

　 　
　 　 　 　

　

　

1

　 　 　 　

廣瀬　諭志廣瀬諭志建築設計事務所

　　

　

　

　

　
　
　
　

　

　
　

　

　

　

　 　

　

　

　

　

 

 不 参 加 　
¥2,640,000-

　

 辞　退　　
¥2,600,000-

　
　

　

入 札 額

　

 
 

辞　退　　

　

　

 

順位

 

ｱﾙﾌｧﾃﾞｻﾞｲﾝ一級建築設計事務所 大久保　明

 

  森　宏文

中飯賀業建築研究所

ＳＡ設計一級建築士事務所

業 務 箇 所 阿南市羽ノ浦町春日野

¥2,807,000- ）（予 定 価 格

代表　廣瀬　諭志

¥3,087,700-

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

入 札 額

 
 

47

入 札 結 果 及 び 経 過

羽ノ浦さくら児童館耐震診断業務

所 管 課

執行

落 札 業 者 名
廣瀬諭志建築設計事務所

業 務 名 令和 2年 6月23日

教育部生涯学習課

　 　



　

　 　

000 令和 2年 6月22日  9時51分23秒391

中飯賀業建築研究所 000 　 　

入札結果補足資料

入札参加者

　 　

業 務 名

業 務 箇 所

竹原建築設計事務所

　 　 　 　

　

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

　 　

　 　

ＳＡ設計一級建築士事務所 333 令和 2年 6月18日  9時22分52秒616

廣瀬諭志建築設計事務所 814 令和 2年 6月18日 16時52分43秒125

000 令和 2年 6月22日 10時20分40秒747

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　

　 　 　　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　 　 　

　 　 　

　 　 　

羽ノ浦さくら児童館耐震診断業務

NO. 47

阿南市羽ノ浦町春日野

ｱﾙﾌｧﾃﾞｻﾞｲﾝ一級建築設計事務所

　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　


